

2024
MUTLU YILLARI!



**Sigortacılığın
100 yılına
BES'li kutlama**



**ATLAS SİGORTA
direksiyonu
oto dışına kırıyor**



**Milli Reasürans'ın
deprem maliyeti
43 milyon Euro**



**TSEV, sektörde
eğitimi ile
çığır açıyor**

daşk'ta ÜFE'ye göre artış dönemi başlıyor



Millî Reasürans'ın DEPREM MALİYETİ 43 milyon Euro



Utku Özdemir

Millî Reasürans Genel Müdürü Utku Özdemir, Kahramanmaraş depremleri için sigorta firmalarına yaptıkları hasar ödemesinin 276 milyon Euro olduğunu açıkladı. Sigortalı hasarın yüzde 10'unu karşılayacaklarını belirten Özdemir, depremin şirkete maliyetinin ise 43 milyon Euro civarında olacağını ifade etti...

Yaklaşık 100 yıldır Türkiye sigorta sektörünün gelişimine ve ülke ekonomisine katkı sağlayan Millî Reasürans, dünyada hayat dışı tüm branşlarda zorunlu reasürans sistemini yürüten ilk ve tek özel şirket konumunda.

Millî Reasürans, Türkiye pazarında sahip olduğu teknik bilgi birikimi, güçlü mali bünyesi ve sermaye yapısından aldığı destekle küresel piyasalara da reasürans kapasitesi sağlıyor. Bu bağlamda yurt dışından kabul edilen işlerine önemli katkı sağlayan ve 15'inci faaliyet yılını kutlayan Singapur şubesi, deneyimli ve yetkin kadrosuyla hizmet sunuyor.

Millî Reasürans'ın 2023 yılı performansına ilişkin verilerini paylaşmak üzere basın mensuplarıyla bir araya gelen Genel Müdür Utku Özdemir, eylül ayı sonu itibarıyla şirketin ödenmiş sermayesinin 660 milyon TL, aktif büyüklüğünün de 19 milyon 645 bin TL olduğunu bildirdi.

Özdemir, Millî Reasürans'ın özkaynaklarının 9 milyon 368 bin TL seviyesinde gerçekleşirken, prim hacimlerinin ise 6 milyon 729 bin TL'ye ulaştığını aktardı. Özdemir'in açıklamasına göre halihazırda 33 şirketin plasmanında yer alan Millî Reasürans, 18 şirketin bölüşmeli reasürans anlaşmasında lider konumunda ve prim bazında yüzde 25-30 bandında piyasa payına sahip.

550 MİLYON EURO'LUK HASAR ÜSTLENECEK

Kahramanmaraş depremlerine ilişkin son verileri de aktaran Utku Özdemir, sigortalı hasarın yüzde 10'unu karşılayacaklarını söyledi. Özdemir, Türkiye sigorta sektörünün

deprem teminat tutarının 8.5 milyar Euro seviyesinde olduğunu belirterek, şunları ifade etti:

“Millî Reasürans olarak sektöre toplam 276 milyon Euro ödeme yaptık. Üstleneceğimiz toplam hasar tutarının 550 milyon Euro olacağını öngörüyoruz. Kahramanmaraş depreminin şirketimize maliyeti ise 43 milyon Euro civarında.”

EURO BAZINDA MALİYETLER İKİ KAT ARTTI

Türkiye'nin yanı sıra yurt dışı risklerdeki artışın da etkisiyle önceki yıla göre reasürans maliyetlerinde büyük artışlar yaşandığını belirten Özdemir, “Şu anda yurt dışındaki reasürans firmalarını doğru fiyatlandırma yapabilmek için ikna etmeye çalışıyoruz. Bu tüm sigorta sektörünü doğrudan etkileyecek. Deprem etkisini 2024'te hissedeceğiz. Bu maliyet artışı sigorta şirketlerinin müşterilerinden talep edeceği primlere farklı oranlarda yansıtacaktır” yorumunu yaptı.

Özdemir, olası Marmara depremi riski nedeniyle Türkiye'nin reasürans maliyetlerinin 2024'te Euro bazında iki kat arttığını da sözlerine ekledi.

KADIN YÖNETİCİ SAYISI EN YÜKSEK ŞİRKET

Millî Reasürans Genel Müdürü Utku Özdemir, bir cumhuriyet kurumu olarak yürüttükleri projeler hakkında da bilgiler verdi. Millî Reasürans olarak işine ve kurumuna bağlı, sürekli öğrenmeye ve gelişime açık çalışanlar için gerekli iş ortamının sağlanmasına öncelik verdiklerini anlatan Özdemir, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Toplumsal cinsiyet eşitliği çerçevesinde tüm çalışanlarımızın ayrımcılığa maruz kalmadan eşit hak, fırsat ve olanaklara sahip olması gerekliliğine inanıyoruz. Şirketimizde özellikle orta ve üst düzey kadın yöneticilerin yüksek oranıyla sektörden ayrışıyoruz. Bu doğrultuda Türkiye Kadın Girişimciler Derneği tarafından sıkı bir değerlendirme süreci sonrasında Fırsat Eşitliği Modeli Sertifikası almaya hak kazandık.”

TOPLUMSAL VE KÜLTÜREL KATKILAR

Sigorta sektörüne ve ülke ekonomisine yaptıkları katkıların yanı sıra toplumsal ve kültürel alanda da kalkınmaya destek verdiklerine vurgu yapan Özdemir, şunları ifade etti:



“1994 yılında hizmete açtığımız Millî Reasürans Sanat Galerisi, alanında elde ettiği özel konumuyla sanat alanında adeta bir akredite sağlayan güvenilir ve istikrarlı bir kurum olma özelliği taşıyor. Galerimiz cumhuriyetimizin 100'üncü kuruluş yıl dönümü için arşivinde yer alan ve geçmiş sergilere ait kitaplardan oluşan özel bir kitap seçkisi hazırlayarak güzel sanatlar fakülteleri, güzel sanatlar liseleri, müzelerin kütüphaneleri ve Anadolu'da yer alan bağımsız sanat mekânlarının kitaplıklarından oluşan 100 kuruma armağan etti.

Sektör çalışanlarının ve sigortacılık eğitimi alan çeşitli düzeydeki öğrencilerin çalışmalarında yararlandığı bir bilimsel kaynak niteliğindeki Reasürör Dergisi'ni 1991 yılından beri üç ayda bir yayımlıyoruz.

Miltaş Spor Tesislerimiz 1986 yılından bu yana tenis başta olmak üzere değişik spor dallarında sektörün hizmetinde. Tesislerimizde 35 yıldan bu yana her yaz başında sigorta ve reasürans dünyasından çok sayıda yerli ve yabancı katılımcıyı bir araya getiren Uluslararası Sigortacılar Tenis Turnuvası'nı düzenliyoruz.

1996 yılında kurduğumuz ve bugüne dek çeşitli ulusal ve uluslararası festivallere de katılan Millî Reasürans Oda Orkestramız, kurulduğu günden bu yana yurt içi ve dışından katılan tanınmış şef ve solistlerle birçok başarılı konsere imza attı. Orkestramız bundan sonraki dönemlerde de çeşitli projelerle sanatseverlerle buluşmaya devam edecek.”

TSEV, 3 BİN MEZUN VERDİ

Millî Reasürans'ın Türkiye Sigorta Birliği ile birlikte 1970 yılında kurduğu Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı, o tarihten bu yana aralıksız olarak sigorta sektörüne yönelik eğitim ve danışmanlık hizmetleri veriyor. Yine vakfın kuruluşundan bu yana düzenlenen ve sigortacılık alanında en kapsamlı eğitim programlarından biri olma özelliğine sahip Temel Sigortacılık Eğitim Programı ise bugüne kadar yaklaşık 3 bin mezun verdi.